
L' ']- ,t I xj ď-.'' i ,'r i L\ L
l i il\,!;i.,,1" i'\i i.-..i\(,|:|. \t( S {i.i i

SMLOUVA O POSKYTOVÁNIÍ PRÁVXÍCH SLUŽEB

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace
se sídlem Třebíč, Koutkova 3ů2
Ičo: lt 184538
zapsaný v obchodním rejsťíku r: Krajskóho soudu v Brně v oddíle Pr. vložka 1436
zastoupaný 

- 

ředitelkou
{dáie také jako,,Klient")

4

Šr§lXC *dry*k$t§í k**eet*ř s.r.o.
se sídl*m Havlíčkova 1682115. Praha t. P§Č: t10 00
lčo: ozz 52237
zapsaná v obclrodním rejstříku u Městského soudu v Prazev oddíle C, vložka 307002
zastoupená n, jednatelern a advokátem
{d*t* také jako *Ádvokátní kanctlář*}

uzavíraji rtíže uv"edeného dnet mésíce a roku tuto

smlouvu § poskytování právních služeb;

čt. t.
Předmět smlouvy

Advokátní kancelař se zavazuje, že bude poskýovat Klientovi právní služby dle jeho pořeb a
PoŽadavkŮ a Klient se zavazuje platit Advokátní kanceláři odměnu, která je stanovena v ěl.
IV. této smlouvy.

čln
Práva a povinnosti srrrluvních stran

Advokátní karrcelář se zavazujeposkytovat právní služby pro Klienta řádně a v nejvyšší
moŽné kvalitě, s veškerou péěí a odbornosti a chránit zájmy Klienta. Advokátní kancelař
se zavazuje jednat ěestně a svědomitě; je povinna využívat důsledně všechny ziikonné
Prostředky a vjejich rámci uplatnit vzájmu Klienta vše, co podle svého přesvědčení
pokládá za prospěšné.

Klient se zavazuje poslqrtovat Advokátní kancelráři dle jeho dispozic poťebné podklady
v ProvedenÍ, rozsahu a lhŮtaclr, jak to bude vyžadovat poslqrtování právní služby a
odpovídá za úplnost těchto podkladů.

Advokátní kancelař se zavazuje řádně poskytovat právni služby a ároveň průběžně a bez
průtahů informovat Klienta o stavu plnění svých povinností.

llAVlla,KOVA ló§],li. lllj ili] PR,\]j\ l

l(,íl tt]l 5: ]3;
l Hl,,,: -+:|) :j: §J{: l5ó

i;-lvl,\lL: It l('llÁRt)rrr S l,\|N(' (-/,

1.

2.

J.



4.

5.

6.

7.

1.

2.

STAINC
ADVoKÁTNÍ KANCELÁŘ S.R.o.

Při poskltování právních služeb je Advokátní kancelář povinna dbát pokynů Klienta.
odchýlit se od nich může pouze tehdy, je-li to v zájmu Klienta nevyhnutelné a nemúže-li
včas dosáhnout jeho souhlasu. Pro případ, že Advokátní kancelář pokl,n1 neobdrží. je
povinna postupovat podle svých schopností a znalostí.

Advokátní kancelář se zavazt4e Klienta obhajovat, resp. v právních r,ěcech zastupovat.
vykonávat veškeré úkony s tím související, zejména přijímat doručor.,ané písemnosti.
podávat návrhy a žádosti, uzavirat smíry a narovnáni, uznávat uplatněné nároky, vzdávat
se nároků. podávat opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávat se jich, vymáhat
nároky, plnění nároků přijímat a jejich plnění potvrzovat. Klient tímto pověřuje
Advokátní kancelář výkonem právních služeb v rozsahu práv a povinností podle
občanského soudního řádu, správního řádu a zákoníku práce,

Advokátní kancelář je při poskytování právních služeb nezávislá] je vázána právními
předpisy a vjejich mezich příkazy Klienta. Advokátní kancelář je porinna cl,Lránit a

prosazo\-at prár,a a opi,árněné zájni Klienta a řidit se poklrry Kllenta. nejsou-ii \ rozpon]
se zákonem nebo stavovským předpisem České advokátní komory.

Klient tímto prohlašuje, že je srozuměn s tim. že Advokátní kancelář je pojištěna pío
případ odpovědnosti za škodu způsobenou poskytováním právních služeb, a to v rozsahu
stanoveném ceskou advokátní komorou.

o"o']'o'i|lu",

Tato smlouva se na základě dohody stran ltzal,írá na dobu jednoho roku (tedy na dobu od
15. 5. 2019 do 14.5.2020). Neoznámí-li některá ze smlur.ních stran nejméně 2 měsíce
před skončením této smlouvy písemně druhé smluvní straně. že na prodioužení této

smlouvy nemá zájem, platí. že tato smlouva b1,la znolu uzar-řena za podmínek
ujednaných původně. včetně dob1, trr,ání smlour 1 .

Smluvní stran}- jsou oprár,něn1 tuto smlouvu na základě slého rozhodnutí ukončit
způsobem dále ul,edeným r, č1. V. a Vi. této smlour r .

Cl. Iv
Odměna

Odměna Adr,okátní kanceláře je dohodou smluvních stran stanovena fixní paušální
měsíční částkou 8.000.- Kč 1+PPg). Stanor-ená paušální částka odpol-ídá slojí rjší.1
hodinám právních služeb. které nemusejí být Klientem vl-čerpány.

Advokátní kancelář má r,edle nároku na odměnu nárok na úhradu hotových výdajů účelně
vynaložených v souvislosti s poskytováním právních služeb podle této smlouvy, zejména

na soudní a jiné poplatky, cestovní a poštovní výdaje. Náklady na cestovné pro účely
poskytování právní služby v sídle klienta nese Advokátní kancelář samostatně a Klientovi
je neúčtuje. Výše uvedené výdaje musí Advokátní kancelář doložit účetními nebo

obdobnými doklady. Soudní poplatek zapřípadné podání žaloby hradí Klient samostatně.

HevličKoVA 1682lí5, 110 00 pRAHA l

tčo: ozl 52 231

TEL.: +420 7'77 846 1,56

E-MAIL: RICHARD@STAINC,CZ

1.

2.



J.

1.

2.

STAINC
ADVOKÁTNí KANCELÁŘ S.R.o.

Odměna Advokátní kanceláře bude vyúčtovávána fakturou, a to měsíčně zpětně obvykle
k 15. dni měsíce následujícího po měsíci, zakteré se vyúčtování provádí.

čt. v
Výpověd'a odstoupení

Obě smluvní strany jsou oprál,něnv tuto smlout,u vr-por ědět r- tříměsíční výpovědní době.
1rjpor'ědní doba začíná běžet pn,ním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
blla ríporěd'doručena druhé smluvní straně. Viporěd'musí být učiněna písemně.
Adr okátní kancelář nrá prár o r r účtor at Klientor i nutně nebo účelně r-y-naložené náklady
sourisející s poskrtoráním prárních služeb. resp, část odměn1, do 30 dnů od účinnosti
l}porědi a Klient je porinen Ťádně doioženou částku zaplatít Advokátní kanceláři do 10
dnú od obdržení l1účtor,ání.

Advokátní kancelář je oprávněna odstoupit od této smlouvy, dojde-li k narušení nezbytné
dul ěrr mezi Advokátní kanceláří a Klientem nebo neposkytne-li Klient Advokátni
kanceláň potřebnou součinnost.

čt. vt
změna a zrušení smlourr-

Tuto smloulu lze rrezár isle na práru výpovědi nebo odstoupení změnit nebo zrušit
oboustranně odsouhlasenou písenrriou dohodou.

čt. vu
Zplnomocnění

Plná moc k jednání Advokátní kanceláře jménem Klienta ve vztahu k třetím osobám bude
Advokátní kanceláři v případě potřeby udělena samostatnou listinou.

čt. vul
ochrana informací

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily při uzavirání této smlouvy,
které jsou obsaženy v této smlouvě a které se dozví v rámci jejího plnění, zůstanou dle jejich
vŮle utajeny. Zejména se jedná o skutečnosti tvořící obsah obchodního tajemství klienta.
Advokátní kancelář je dále povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozví v souvislosti s poskytováním právních služeb Klientovi. Povinnosti mlčenlivosti může
Advokátní kancelář zprostit pouze Klient a po jeho zánlku právní nástupce; i poté je však
Advokátní kancelář povinna zachovávat mlčenlivost, je-li z okolností případu zřejmé, že jí
Klient nebo jeho právní nástupce této povinnosti zprostil pod nátlakem nebo v tísni.
Advokátní kancelář nemá povinnost mlčenlivosti ve vztahu k osobě, kterou pověřuje
Provedením jednotlivých úkonů právních služeb, pokud je tato osoba povinna sama tuto
povinnost zachovávat povinností mlčenlivosti není Advokátní kancelář vázána v rozsahu
nezbYném pro řízení před soudem nebo jiným orgánem, je-li předmětem řízení spor mezi
Advokátní kanceláří a Klientem nebo jeho právním nástupcem. Povinností mlčenlivosti

HavlíčrovA 1 682/1 5, ] 1 0 00 pRAHA 
1

tčo: 0zz 52 237
TEL.: +420 771 846 I56

E-MAIL: RlCHARD@STAINC.CZ

í



11 ''7- Á § \: 1-,3tÉ\{\,!
.\ l )\.li ) K.i,] ii l ir,,.r\i.,i.. i ".:l ii [. ii l|;

Advokátní kancelaře nejsou dotěeny povinnosti stanovené zvláštními předpisy o správě daní a
poplatků, stejně jako předpisy trestního práva.

čl rx
Závérečná ujednání

1. Není-li vtéto'smlouvě Ůjednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran vyplývajicí
z této smlouvy ustanoveními zékorn ó. 89/Z0I2 Sb., občans§ý zákoník, a zákona č,
8511996, o advokacii

2. Práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouly přechrázejí v případě aněny způsobu
výkonu advokacie na právního nástupce Advokrání kanceláře.

Smluvní stlany prolrlašují. že tutc,t smlouvu uzar,řeil,po vzii|enrné ilohoclě. prostl ntrrllu.
vážně. nikoliv tísni aniza nápadně rrei,j,hodnjch podminek.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vylrotoveních, z niclrž každá strana obdrží po jednom.

V Třebíči dne l5. 5.20|9

ll.\\, ll(,K()Y.\ ]ilS]1l5. l]{) () i) PR:\ll.\
Iaí.) 1]jl i] ]:7

Tt'L,] ',l]():]7 S](, l_i6

t:-\1,\ll-, It l(']1 qR I)'ri]S l,\lN('.(:l

\e;

J.

4.

Klierrt Advokátní kancelář

lŤ


